
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Mönchengladbacher
TV I

R

I II III IV V VI Punkte
16 13 1 4 10 71

2511
16:6

╳

24
3
25

9 10 15 23
Auszeit

Ende
11:37 B  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 13 4 1 3

8

1
8

3 4 5 6 7
Auszeit

6:21

S
A
T
Z

2

Start
11:40 B  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
9 12 13 4 1 3

27

╳

12
27

1
14

3
18

4
20

7
21

10
25 Auszeit

Ende
12:05

A  Mönchengladbacher
TV I

S

I II III IV V VI Punkte
16 11 5 14 10 71

2513 4 1
17:18 17:18 24:23

0
16

1
17

2
18

3
20

9
24

14
25

Auszeit

3:6
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:08

A  Mönchengladbacher
TV I

S

I II III IV V VI Punkte
16 13 5 4 10 1

8

0 5 8
Auszeit

Ende
12:22 B  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
9 12 13 4 1 3

9

╳ 1 2 4 7 9
Auszeit

2:8

Wechsel
8:2

A  Mönchengladbacher
TV I

S

I II III IV V VI Punkte
16 13 5 4 10 1

1571
11:9

  9 10 15
Auszeit

9:7

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

A  Mönchengladbacher TV vs. Verberger TV II B
Spiel 19 03.12.2023 11:00 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Mönchengladbacher TV I11
1 Xheli, Naime X
4 Brünner, TheaLuise X
5 Wochnik, Maja X
7 Schmitz, Katharina

10 Marker, Johanna X
11 Uckermann, Ella X
13 Schmitz, Miley X
14 Mertens, Mona X
16 Kocatepe, Meryem X
17 Yahyaoui, Salma
71 Klein, Marla X
A  Libero
A  Offizielle
T Sentis, Nina

CT Wysocki, Timo

C

B  Verberger T… 6/14

1 Hendricks, Hanna Marie X
3 Hasan, Nira Mante X
4 Assegau, Lavinia X
9 Radomski, Johanna X

12 Gaidartzi, Georgia X
13 Nowak, Monique X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A

Mönchengladbache
TV I

Verberger T… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 37 8 0 0 1
2 3 0 25 2 25 27 1 0 0
1 1 1 15 3 14 9 0 0 1
3 5 2 65 76 44 1 0 2
Start: 11:00 Ende: 12:22 Dauer: 1:22

Sieger: Mönchengladbacher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kuscu, Zeynep 1
2 Zara Tataroglu , Asya 2

Schr. Eßer, Helen
Assist. Zaborowski, Rosa

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


