

Bezirksliga 9 wU18

Frauen

(A) Mönchengladbacher TV vs. Verberger TV II (B)

Spiel 19

03.12.2023 11:00 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



	1 .	ufaablaafalaa	S		art :00	Aм	önche T\		oacher	R	En 11:	de :37	В) Verb	erger 1	г	s
		ufschlagfolge	Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	≡	IV	٧	VI	Punkte
٥	Sta	Startaufstellung		16	13	1	4	10	71		9	12	13	4	1	3	
E I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>		11					25							8
Aufstellung		Spielstand	Z		16:6												
		1 5									_				^		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 24	3 25	9	10	15	23	Auszeit	1 (8)	3	4	5	6	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															6:21

S		art :40	В) Verb	erger 1	г	R		ide :05	Aм	s			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Т	9	12	13	4	1	3		16	11	5	14	10	71	
_							27		13		4		1	25
_									17:18		17:18		24:23	
2	X 12	1 14	3 18	4 20	7 21	10 25	Auszeit	0 16	1 17	2 18		9 24	14 25	Auszeit
	Õ									10			9	3:6 18:20

	Aufachlanfalm			S Start 12:08 A Mönchengladbacher TV I			s		ide :22	B Verberger T			R Wech		hsel :2	el A Mönchengladbache TV I			acher	s				
	Aufschlagfolge		ΙД		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ		Startaufstellung		16	13	5	4	10	1	_	9	12	13	4	1	3	_	16	13	5	4	10	1	
ᆵ		Spielernr.	<u> </u>							8							19						71	15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				11:9	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	0	5	8				Auszeit	X	1	2	4	7	9	Auszeit				9	10	15	Auszeit
		3. 7. 4. 8.															2:8							9:7

	(A)) Mönchengladbacher TV	111								
	1	Xheli, Naime	Χ	(B)	Verberger T	6/14					
	4	© Brünner, TheaLuise	Χ								
	5	Wochnik, Maja	Χ	1	Hendricks, Hanna Marie	X					
	7	Schmitz, Katharina		3	Hasan, Nira Mante	Х					
	10	Marker, Johanna	Χ	4	Assegau, Lavinia	Х					
	11	Uckermann, Ella	Χ	9	Radomski, Johanna	X					
	13	Schmitz, Miley	Χ	12	Gaidartzi, Georgia	Х					
	14	Mertens, Mona	Χ	13	© Nowak, Monigue	X					
	16	Kocatepe, Meryem	Χ		© recent menuque	1					
	17	Yahyaoui, Salma			. I de aua						
	71	Klein, Marla	Χ	(B)	Libero						
1	(A)) Libero									
	A) Offizielle			<u> </u>						
1	T	Sentis, Nina		(B)) Offizielle						
Ì	СТ	Wysocki, Timo									

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse				
	Μċ	nc		A) iglad V I	lbache	Verbe	erger	Т	. (8	9)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	1	1	25	1	37	8	0	0	1
	2	3	0	25	2	25	27	1	0	0
	1	1	1	15	3	14	9	0	0	1
	3	5	2	65		76	44	1	0	2
	S	tart	: 11	:00	Ende:	12:22	Daı	ıer:	1:2	22
	Sie	ege	r: N	/lönc	hengla	adbach	er T\	/	- 2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kuscu, Zeynep		1					
2	Zara Tataroglu , Asya		2					
			Schr.	Eßer. Helen				

Assist. Zaborowski, Rosa

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP